BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

***

Số:  2561 CV/TĐTN-TT’NTH

“V/v kéo dài thời gian triển khai Cuộc thi
“Tri ân người thầy””
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày  28   tháng 02 năm 2017

Kính gửi: - Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn;

       - Đoàn khối các cơ quan tỉnh;

       - Đoàn Trường Cao đẳng sư phạm Ninh Thuận.

Thực hiện Công văn số 8913-CV/TWĐTN-TNTH, ngày 14/02/2017 của Trung ương Đoàn về việc kéo dài thời gian tổ chức và một số lưu ý trong triển khai Cuộc thi “Tri ân người thầy”; Công văn số 2469-CV/TĐTN-TT’NTH, ngày 28/12/2016 của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn về việc triển khai Cuộc thi “Tri ân người thầy” dành cho giáo viên, giảng viên, cán bộ, học sinh, sinh viên đang công tác, học tập trong các cơ sở giáo dục. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn thông báo kéo dài thời gian triển khai Cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Thời gian Cuộc thi:

- Thời gian nhận bài dự thi: Từ ngày 15/12/2016 đến ngày 30/9/2017.

- Thời gian tham gia bình chọn vòng sơ khảo: Từ ngày 15/12/2016 đến ngày 08/10/2017.

- Thời gian tham gia bình chọn vòng chung khảo: Từ ngày 16/10/2017 đến ngày 22/10/2017.

- Lễ tổng kết, trao giải Cuộc thi dự kiến diễn ra vào ngày 10/11/2017.

2. Đề nghị các đơn vị tiếp tục chỉ đạo, triển khai Cuộc thi theo thời gian mới của Ban Tổ chức Cuộc thi; tăng cường tuyên truyền, vận động giáo viên, giảng viên, cán bộ, học sinh, sinh viên của đơn vị tham gia dự thi; treo banner tuyên truyền Cuộc thi  đến các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Trung tâm Giáo dục Thường xuyên, Trung cấp, Cao đẳng của đơn vị (số lượng phân bổ sau).

Đây là cuộc thi nhằm góp phần thực hiện và đẩy mạnh các phong trào hoạt động trong đối tượng cán bộ, giáo viên, giảng viên trẻ, học sinh, sinh viên. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị khẩn trương thông báo thời gian cuộc thi đến Đoàn trường; báo cáo số lượng tham gia Cuộc thi về Ban Thanh thiếu nhi – Trường học tỉnh Đoàn trước ngày 30/10/2017; email: banttnth@ninhthuan.gov.vn.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TNTH TW Đoàn;

- TT Tỉnh Đoàn;

- Sở GDĐT;

- Lưu VP, ban TT’N-TH, đăng Web.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang